Fonte: Boletim Interno, n.º 48, 6 dez. 2013, p. 4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 447/CSJT.GP.SG, DE 4 DE DEZEMBRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
especialmente as disposições contidas no inciso XV do art. 10, do
Regimento Interno do CSJT,

Considerando as férias do titular do cargo de Chefe de

Gabinete da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho,

RESOLVE:

Designar o servidor JOSÉ TADEU TAVERNARD LIMA, código 27873,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e
eventual do titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, nível CJ-2, no período de 9 a
20/12/2013.

Ministro CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA